
 
 

ZARZĄDZENIE NR RO.0050.52.2025 
WÓJTA GMINY SOŚNO 

z dnia 27 października 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Sośno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621 i 1301), 
w związku z § 14 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Sośno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
Gminy Sośno na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. poz. 83) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr IX/68/2024 Rady Gminy Sośno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Sośno na 2025 rok , wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Sośno na 2025 rok w wysokości 

49 545 000,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 37 530 526,24 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 12 014 474,52 zł, w tym ze sprzedaży majątku w kwocie 
260 180,00 zł.” 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Sośno na 2025 rok w wysokości 

51 632 894,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 37 215 891,78 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14 417 002,66 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 

14 417 002,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

3) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

4) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

5) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

6) Załącznik nr 14 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 4847



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sośno. 

   

Wójt Gminy Sośno 
 
 

Piotr Dobrzański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4847



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 183 798,00 883 798,00

Pozostała działalność 183 798,00 883 798,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 000,00 800 000,00

758 Różne rozliczenia 13 054 374,56 13 062 907,56

Różne rozliczenia finansowe 422 615,10 431 148,10

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

52 182,00 60 715,00

855 Rodzina 9 875 762,83 9 876 469,83

Pozostała działalność 6 612,00 7 319,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 612,00 7 319,00

48 835 760,76 49 545 000,76Razem:

707,00

707,00

709 240,00

8 533,00

8 533,00

707,00

700 000,00

700 000,00

8 533,00

Zmiana

700 000,00

75295

85595

75814

Rozdział

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.52.2025

Wójta Gminy Sośno

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4847



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

183 798,00 83 798,00 83 798,00 0,00 83 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

883 798,00 83 798,00 83 798,00 0,00 83 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

183 798,00 83 798,00 83 798,00 0,00 83 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

883 798,00 83 798,00 83 798,00 0,00 83 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

15 463 624,99 15 324 394,99 13 805 471,99 11 598 351,25 2 207 120,74 1 012 900,00 506 023,00 0,00 0,00 0,00 139 230,00 139 230,00 0,00 0,00

-3 343,00 -3 343,00 -3 343,00 -3 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 876,00 11 876,00 10 476,00 8 533,00 1 943,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 472 157,99 15 332 927,99 13 812 604,99 11 603 541,25 2 209 063,74 1 012 900,00 507 423,00 0,00 0,00 0,00 139 230,00 139 230,00 0,00 0,00

8 630 518,81 8 491 288,81 8 241 382,81 7 012 377,81 1 229 005,00 0,00 249 906,00 0,00 0,00 0,00 139 230,00 139 230,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 147,00 6 147,00 6 147,00 6 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 636 665,81 8 497 435,81 8 247 529,81 7 018 524,81 1 229 005,00 0,00 249 906,00 0,00 0,00 0,00 139 230,00 139 230,00 0,00 0,00

35 366,77 35 366,77 35 366,77 35 366,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 147,00 6 147,00 6 147,00 6 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 513,77 41 513,77 41 513,77 41 513,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 745 723,00 1 745 723,00 1 704 326,00 1 347 016,00 357 310,00 0,00 41 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 386,00 2 386,00 2 386,00 2 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 748 109,00 1 748 109,00 1 706 712,00 1 349 402,00 357 310,00 0,00 41 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 918,00 16 918,00 16 918,00 16 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 386,00 2 386,00 2 386,00 2 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 304,00 19 304,00 19 304,00 19 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 663,00 54 663,00 42 163,00 2 586,00 39 577,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 343,00 3 343,00 1 943,00 0,00 1 943,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 006,00 58 006,00 44 106,00 2 586,00 41 520,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola

po zmianach

4

§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

80104

Rozdział Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

80146

4750

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

801

4750

80101

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

752

6060

75295

Obrona narodowa

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.52.2025

Wójta Gminy Sośno

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4847



13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 417,00 20 417,00 20 417,00 0,00 20 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 943,00 1 943,00 1 943,00 0,00 1 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 360,00 22 360,00 22 360,00 0,00 22 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 474,00 539 474,00 515 777,00 488 532,00 27 245,00 0,00 23 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 343,00 -3 343,00 -3 343,00 -3 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 131,00 536 131,00 512 434,00 485 189,00 27 245,00 0,00 23 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 305,00 84 305,00 84 305,00 84 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 343,00 -3 343,00 -3 343,00 -3 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 962,00 80 962,00 80 962,00 80 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 112 357,00 3 046 357,00 2 360 575,00 1 521 648,00 838 927,00 270,00 613 172,00 72 340,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 112 357,00 3 046 357,00 2 360 575,00 1 521 648,00 838 927,00 270,00 613 172,00 72 340,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

1 201 989,00 1 145 989,00 1 139 149,00 975 146,00 164 003,00 0,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201 989,00 1 145 989,00 1 139 149,00 975 146,00 164 003,00 0,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

767 009,70 767 009,70 767 009,70 767 009,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 009,70 767 009,70 767 009,70 767 009,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 456 553,04 5 556 596,00 1 064 153,93 757 781,00 306 372,93 0,00 4 492 442,07 0,00 0,00 0,00 4 899 957,04 4 899 957,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707,00 707,00 21,00 21,00 0,00 0,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 457 260,04 5 557 303,00 1 064 174,93 757 802,00 306 372,93 0,00 4 493 128,07 0,00 0,00 0,00 4 899 957,04 4 899 957,04 0,00 0,00

6 612,00 6 612,00 196,00 196,00 0,00 0,00 6 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707,00 707,00 21,00 21,00 0,00 0,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 319,00 7 319,00 217,00 217,00 0,00 0,00 7 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 416,00 6 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 102,00 7 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217,00 217,00 217,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 923 654,44 37 206 651,78 28 602 243,71 17 291 388,55 11 310 855,16 2 267 315,00 6 116 137,07 90 956,00 0,00 130 000,00 13 717 002,66 13 717 002,66 0,00 0,00

-9 343,00 -9 343,00 -9 343,00 -9 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 583,00 18 583,00 16 497,00 14 554,00 1 943,00 0,00 2 086,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

51 632 894,44 37 215 891,78 28 609 397,71 17 296 599,55 11 312 798,16 2 267 315,00 6 118 223,07 90 956,00 0,00 130 000,00 14 417 002,66 14 417 002,66 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 404 412,83

1 404 412,83przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4740

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

0,00

0,00

0,00

1 044 673,83

0,00

0,00

1 044 673,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85595

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Pozostała działalność

po zmianach

Rodzina

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

852

4010

85219

po zmianach

przed zmianąRealizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

4110

80149

4700
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

3020
Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4847



1
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę fragmentu sieci
wodociągowej oraz dokumentacji projektowej na budowę przyłącza

wodociągowego do budynku jednorodzinnego w miejscowości Toninek
010 01043 6050 10 455,00 10 455,00

2
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci i przyłaczy

wodociągowych do budynków jednorodzinnych w miejscowości Sośno
010 01043 6050 13 530,00 13 530,00

3
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci i przyłaczy

wodociągowych w miejscowości Skoraczewo
010 01043 6050 20 910,00 20 910,00

010 01043 6050 263 203,00 263 203,00

010 01043 6370 1 470 000,00 1 470 000,00

5
Przebudowa i modernizacja hydroforni w miejscowości Rogalin w Gminie

Sośno – etap II
010 01043 6050 7 470,00 7 470,00

6
Dotacja celowa do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sośnie na budowę

sieci wodociągowej w miejscowości Szynwałd
010 01043 6210 24 600,00 24 600,00

7
Modernizacja sieci ciepłowniczej w Sośnie - opracowanie dokumentacji

projektowej dodatkowej 
400 40001 6050 35 300,00 35 300,00

8
Dotacja celowa dla Powiatu Sępoleńskiego na dofinansowanie budowy

chodnika w miejscowości Mierucin
600 60014 6300 50 000,00 50 000,00

9
Budowa zjazdu z drogi powiatowej na drogę gminną w miejscowości Sośno

Plac Buraczany
600 60016 6050 30 000,00 30 000,00

10
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej relacji Szynwałd-

Wielowiczek
600 60016 6050 101 000,00 66 000,00 35 000,00

OPIS PLANOWANYCH  INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH NA 2025 r. 

Inne

Żródła finansowania
Planowane

nakłady 
Lp.

Środki własne
Rządowy Fundusz

Polski Ład
Środki unijne

Fundusz
Sołecki 

Rozdział §Wyszczególnienie Dział

4
Przebudowa i modernizacja hydroforni w miejscowości Rogalin w Gminie

Sośno – etap I

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.52.2025

Wójta Gminy Sośno

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4847



11
Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie skrzyżowania drogi

w Sitnie
600 60016 6050 14 000,00 14 000,00

12
Dotacja celowa dla Gminy Kłodzko na odbudowę infrastruktury drogowej

zniszczonej podczas powodzi we wrześniu 2024 r.
600 60078 6300 10 000,00 10 000,00

13 Nabycie budynków na działce 207/1 w Wąwelnie 700 70005 6050 25 000,00 25 000,00

14 Nabycie budynków na działce 142/4 w Dziednie 700 70005 6050 20 000,00 20 000,00

15
Wykup prawa użytkowania wieczystego Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych w Sośnie (działka 211/5 o pow. 2953 m2)

700 70005 6050 45 000,00 45 000,00

16 Modernizacja archiwum zakładowego w Urzędzie Gminy Sośno 750 75023 6050 18 020,00 18 020,00

6067 291 388,70

6069 68 350,30

18
Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego przeznaczonego do ujęcia wody

w Sitnie
752 75295 6060 100 000,00 100 000,00

19
Zakup pojazdu inżynieryjno-saperskiego (koparko-ładowarki) na potrzeby

wykonania zadań OL i OC Gminy Sośno
752 75295 6060 700 000,00 700 000,00

20
Wpłata do Funduszu Wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu radiowozu

policyjnego
754 75405 6170 10 600,00 10 600,00

21
Opracowanie dokumentacji technicznej dla budowy zaplecza sali wiejskiej

wraz z garażem Ochotniczej Straży Pożarnej w Toninku
754 75412 6050 10 680,00 10 680,00

22
Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa remizy strażackiej wraz ze zmianą
sposobu użytkowania części remizy na salę wiejską - projekt budowlany -

sołectwo Dębiny
754 75412 6050 51 900,00 42 400,00 9 500,00

23
Dotacja celowa do Ochotniczej Straży Pożarnej w Sośnie na zakup średniego

samochodu ratowniczo-gaśniczego
754 75412 6230 376 257,00 376 257,00

24
Dotacja celowa do Ochotniczej Straży Pożarnej w Sośnie na zakup kamery

termowizyjnej
754 75412 6230 5 000,00 5 000,00

25
Dokumentacja projektowo kosztorysowa montażu źródła OZE dla budynku

Szkoły Podstawowej w Wąwelnie - budynek w Wąwelnie wraz z uzyskaniem
decyzji na pozowlenie na budowę

801 80101 6050 64 040,00 64 040,00

26
Dokumentacja projektowo kosztorysowa montażu źródła OZE dla budynku

Szkoły Podstawowej w Wąwelnie - budynek w Sitnie
801 80101 6050 39 440,00 39 440,00

359 739,007509575017 Cyberbezpieczny samorząd

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4847



27
Dokumentacja projektowo kosztorysowa montażu źródła OZE dla budynku

Szkoły Podstawowej w Przepałkowie
801 80101 6050 35 750,00 35 750,00

6050 723 856,25

6370 3 470 018,76

29
Dotacja celowa dla Gminy Więcbork na dofinansowanie zakupu mikrobusa

do Środowiskowego Domu Samopomocy w Więcborku
852 85203 6300 10 000,00 10 000,00

30
Odwodnienie i termoizolacja fundamentów budynku Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Sośnie
852 85219 6050 56 000,00 56 000,00

6050 353 283,21

6057 920 448,00

6059 124 225,83

6370 3 502 000,00

32
Dotacja celowa do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sośnie na zakup
pojazdu służbowego dla pracowników pionu technicznego oczyszczalni

ścieków w Wąwelnie
900 90001 6210 28 000,00 28 000,00

33 Zakup kosiarki - traktorka samojezdnego dla sołectwa Sośno 900 90004 6060 15 999,00 15 999,00

34 Dotacja celowa w ramach programu "Ciepłe mieszkanie" 900 90005 6230 120 000,00 120 000,00

35 Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Sośno 900 90015 6370 481 600,00 481 600,00

36
Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych innych niż niebezpieczne

w Skoraczewie
900 90026 6050 18 450,00 18 450,00 ``

37
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę altany na terenie

sportowo-rekreacyjnym w Przepałkowie
900 90095 6050 95,00 95,00

38
Opracowanie dokumentacji projektowych na budowę domku

gospodarczego oraz na budowę nowego placu zabaw w Obodowie
900 90095 6050 9 850,00 9 850,00

39 Opracowanie dokumentacji technicznej na siłownię plenerową w Toninie 900 90095 6050 3 000,00 3 000,00

40 Rekultywacja płyty boiska sportowego w Rogalinie 900 90095 6050 10 000,00 10 000,00

41
Prace konserwatorskie, renowacyjne i budowlane w kościele pw. św. Józefa

w Sitnie
921 92120 6570 203 784,61 4 096,07 199 688,54

Budowa żłobka w Sośnie wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą oraz
przebudową ul. Parkowej celem dostosowania na potrzeby żłobka.

855 85516 4 899 957,04

4 193 875,018519528 Budowa Ośrodka Zdrowia w Sośnie 851

31

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4847



42 Przywrócenie neogotyckiego hełmu wieży kościoła w Sośnie 921 92120 6570 204 000,00 4 100,00 199 900,00

43
Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie substancji zabytkowego kościoła w

Sośnie
921 92120 6570 81 600,00 1 648,32 79 951,68

44
Prace budowlane i konserwatorskie - usunięcie przyczyny i skutków

zawilgocenia na ścianie zachodniej nawy głównej kościoła pw. św. Józefa w
Sitnie

921 92120 6570 81 600,00 1 632,00 79 968,00

45
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sali wiejskiej - projekt

budowlany w Skoraczewie
921 92195 6050 10 070,00 70,00 10 000,00

46
Opracowanie dokumentacji technicznej dla budowy zaplecza Sali wiejskiej

wraz z garażem Ochotniczej Straży Pożarnej w Toninku
921 92195 6050 9 228,00 228,00 9 000,00

47 Wykonanie łazienki (toalety) w Sali wiejskiej w Toninie wraz z wyposażeniem 921 92195 6050 12 000,00 4 146,00 7 854,00

48
Nabycie nieruchomości zabudowanej położonej w Roztokach nr 2,

oznaczonej numerem ewidencyjnym 31/3 z przeznaczeniem na salę wiejską
oraz plac zabaw wraz z siłownią plenerową

921 92195 6050 40 000,00 40 000,00

49
Opracowanie dokumentacji projektowej szatni na boisku gminnym w

Szynwałdzie
926 92605 6050 16 000,00 16 000,00

14 417 002,66 2 485 164,85 9 483 126,98 1 211 836,70 124 298,00 1 112 576,1RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4847



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 52 182,00 60 715,00

Różne rozliczenia finansowe 52 182,00 60 715,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

52 182,00 60 715,00

801 Oświata i wychowanie 335,47 335,47

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

335,47 335,47

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

335,47 335,47

855 Rodzina 6 612,00 7 319,00

Pozostała działalność 6 612,00 7 319,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

6 612,00 7 319,00

59 129,47 68 369,47

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 52 517,47 61 050,47

Szkoły podstawowe 35 264,00 41 411,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

35 264,00 41 411,00

Przedszkola 16 918,00 19 304,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

16 918,00 19 304,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

335,47 335,47

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 332,15 332,15

9 240,00

Rozdział

Razem:

Zmiana
8 533,00

6 147,00

2 386,00

0,00

0,00

80104

6 147,00

2 386,00

80153

80101

Dochody i wydatki środków Funduszu Pomocy Ukrainie

8 533,00

75814 8 533,00

Rozdział Zmiana

707,00

85595

707,00

707,00

0,00

80153 0,00

0,00

8 533,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.52.2025

Wójta Gminy Sośno

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4847



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3,32 3,32

855 Rodzina 6 612,00 7 319,00

Pozostała działalność 6 612,00 7 319,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 6 416,00 7 102,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

196,00 217,00

59 129,47 68 369,47Razem: 9 240,00

85595 707,00

21,00

686,00

0,00

707,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4847


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.52.2025 WÓJTA GMINY SOŚNO z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-30T11:35:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




